
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ SKAUTSKÝ TÁBOR 

Junák – český skaut, středisko 08 Mořina, z.s. -  „Plantážníci“ 

IČ: 47558512         Web: www.plantaznici.cz 
(Část 1) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jméno dítěte:   

 

 

 

Rodné číslo: 

Bydliště:  PSČ: 

Místo tábora:    Porostliny u Dobříše (Mokrovraty) 

Adresa tábora: Skautský tábor střediska 08-Fišerovi, 

                      U Pilského potoka 1381, 263 01 Dobříš. 

Typ tábora: 

 letní, stanový 

Hlavní vedoucí tábora:               Jan Buchar 

                                           tel: 723 979 259    

                      e-mail: buchy@plantaznici.cz 

Cena:   

3400,- děti  registrované 

v oddílech 

3700,- ostatní 
Účastníci 1.týdne (stavění – nejstarší oddíl a vedoucí) platí k ceně tábora + 400,-Kč 

v případě účasti na stavění i bourání, a nebo + 500 při neúčasti na těchto pracovních 

částech tábora. Vlastní doprava na 1.týden tábora nutná. 

Termín tábora pro děti:   8.7 - 22. 7. 2017 

Nakládání materiálu:         30.6. od 15:00  

Stavba tábora:                    1.7. – 7.7.2017 

Bourání a skládání:             22.-23.7.2017 

 

Účast na stavění: 

 ANO   NE 
 

 

 

 

(nehodící se škrtněte) 

Účast na bourání: 

 ANO   NE 

 
(nehodící se škrtněte) 

Naše středisko ocení jakoukoliv pomoc 

rodičů při nakládání, stavbě či bourání 

a skládání tábora. Předem děkujeme. 

Zdravotní pojišťovna dítěte a její kód: 

Doprava dítěte na tábor – zde potvrďte způsob dopravy Vašeho dítěte na tábor (a 

z tábora) – vaši volbu  zaškrtněte . 

Sjednaným autobusem 

nástup    

              MEZOUŇ 

Sjednaným autobusem 

nástup                            
          MOŘINA 

Vlastní doprava 

Cenu tábora uhradím: 

(vaši volbu  zaškrtněte) 
 

HOTOVĚ 

Převodem na účet střediska 

205093001/0600 

 

Prohlášení: Závazně přihlašuji své dítě na tento tábor a zavazuji se zaplatit 

cenu tábora do 31. 5. 2017 hotově nebo na účet střediska č. 205093001/0600 

(var.symbol. : r.č. dítěte) 
V případě, že závažné důvody znemožní mému dítěti účastnit se tábora, 

uvědomím o tom neprodleně vedoucího tábora a uhradím organizaci náklady 

vzniklé do doby odhlášení. 
 

Rodiče, případně zákonní zástupci účastníků tábora výslovně souhlasí s tím, 

že se jejich dítě může objevit na fotografiích či audiovizuálních záznamech 

pořízených během tábora a na webových stránkách střediska (viz adresa 

v hlavičce přihlášky – kde je veden zejména pro rodiče virtuální táborový 

deník) 

 

 
V ...............................       dne .................         ................................................ 
                 podpis rodičů nebo zákonných zástupců 

 

 

 

Adresy rodičů nebo zákonných zástupců v době tábora: 

 
Jméno a příjmení adresa telefon, email od kdy do kdy 

 

 

   

    

 

 

Tuto část přihlášky prosíme odevzdat obratem – nejpozději do 19. 5. 2017 ! 
(vedoucím na schůzkách nebo hlavnímu vedoucímu tábora) 

 
Současně s touto přihláškou jste obdrželi „Posudek dětského lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte 

k účasti na skautském táboře“, který odevzdáváte při odjezdu dítěte na tábor. 

http://www.plantaznici.cz/


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ SKAUTSKÝ TÁBOR 

Junák – český skaut, středisko 08 Mořina, z.s. -  „Plantážníci“ 

IČ: 47558512         Web: www.plantaznici.cz 
(Část 2) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Posudek  

dětského lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na skautském táboře 
(vyplní lékař) 

 

Místo konání tábora:  obec Porostliny (Mokrovraty u Dobříše)   

 

Termín tábora od:   ……………………….  do: …………………………. 
 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………………………………………….. 

 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………….. 

 

Potvrzuji, že jmenované dítě: 

 

         se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, je proti nákaze imunní či se očkování nemůže  

         podrobit pro trvalou kontraindikaci  

 

- prodělalo tyto operace a onemocnění ……………………………………………………………… 

 

- ………………………………………………………………………………………………………. 

 

- omezení tělovýchovné aktivity ……………………………………………………………………... 

 

- je alergické na ………………………………………………………………………………………. 

 

- dlouhodobě užívá tyto léky…………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Dítě je zdravotně způsobilé zúčastnit se letního skautského tábora a 

činností s ním souvisejících. 
 

 

 

 

Datum vydání posudku:                                     Razítko a podpis dětského lékaře: 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prohlášení rodičů nebo zákonných zástupců dítěte 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti změnu režimu, dítě ne jeví známky akutního onemocnění 

(průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi 

též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí.  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé.  

Dále prohlašuji, že souhlasím s tím, aby mé dítě, v případě akutního ohrožení zdraví, bylo zdravotnicky 

ošetřeno, případně transportováno do zdravotnického zařízení za účelem následné péče. O této 

skutečnosti chci být neprodleně informován z důvodů následného řešení stavu dítěte (souhlas 

s hospitalizací aj.). 

Zdravotník nemá plnou moc souhlasit s jakýmkoliv dalším lékařským postupem v případném 

zdravotnickém zařízení. 
 
V ……………………………………………..                                dne ………………………………………………..                               

 
 

 

                                                                                            podpis rodičů nebo zákonných zástupců dítěte ze dne,  

                                                                                                            kdy dítě odjíždí na tábor  

 

 

Do této části přihlášky můžete napsat všechna ostatní sdělení pořadatelům tábora: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuto 2.část přihlášky prosíme odevzdat potvrzenou lékařem a podepsanou 

rodiči či zákonnými zástupci při odjezdu na tábor! 

http://www.plantaznici.cz/

